Carvalho, portadora do RG nº 03.696.622-37 SSP/BA, inscrito no CPF: 368.716.805-00;
Objeto: Aquisição de bolsas personalizadas, em atendimento as Secretarias de Educação e
saúde. Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Valor do Contrato: o valor global é de R$ 12.291,40 (doze mil duzentos e
noventa e um reais e quarenta centavos). Vigência: 22 de outubro de 2019 a 31 de
dezembro de 2019.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2019

OBJETO: Aquisição de bolsas personalizadas, em atendimento as Secretarias de
Educação e saúde. O PREGOEIRO oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU, Bahia,

[...]

recebimento e julgamento, concluímos que o licitante vencedor, conforme consta na
proposta de preço escrita: SPORT BOLSAS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº
42.065.953/0001-88, referente ao Item I e II, do processo administrativo licitatório nº
168/2019, com o valor referente ao preço global de R$ 12.291,40 (doze mil duzentos e
noventa e um reais e quarenta centavos). Sagrou-se vencedor, conforme discriminado no
MAPA DE APURAÇÃO COMPARATIVO parte integrante do processo e na ATA DO PREGÃO
PRESENCIAL N.º 048/2019, segundo o critério do menor preço global. Desta forma, decido
ADJUDICAR o objeto ao licitante vencedor na forma da Lei Federal 10.520/2002.